REVITALIZACE KLADENSKE ULICE, BUSTEHRAD
SO 251 OPERNA ZED

PROJEKTOVA DOKUMENTACE PRO PROVADENI STAVBY

(PDPS)

SEZNAM PRILOH

D.1.2.01
D.1.2.02
D.1.2.03
D.1.2.04
D.1.2.05
D.1.2.06
D.1.2.07

Technickad zprdva

Pudorys a podélny rez v lici driku zdi
Vzorovy pricny rfez

Pricné rezy

Vytyceni zakladd a driki zdi
Schéma vyztuZe

Ocelové schodisté



